RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO DOUTORADO EM
FILOSOFIA CONFORME EDITAL ESPECÍFICO 019.17/2021

Aos vinte e quatro dias do mês de Agosto de 2021, reuniram-se os membros da Comissão
Examinadora, designados pelo colegiado do PPG em Filosofia: Prof. Dr. Eduardo Vicentini de
Medeiros, Profa. Dra. Mitieli Seixas da Silva e Prof. Dr. Róbson Ramos dos Reis, para
avaliação dos projetos e currículos dos inscritos no processo seletivo para o curso de
DOUTORADO pelo Edital Específico 019.17/2021.
A Comissão Examinadora procedeu à avaliação dos documentos recebidos e divulga os
resultados da primeira etapa:

Nome do candidato Nota da primeira etapa

Luciano Sá Ribeiro 2,1

Murilo Oliveira de Andrade 2,4

Yvisson Gomes dos Santos 1,6

Santa Maria, 24 de Agosto de 2021

_____________________________________
Prof. Dr. Eduardo Vicentini de Medeiros

_____________________________________
Profa. Dra. Mitieli Seixas da Silva

_____________________________________
Prof. Dr. Róbson Ramos dos Reis